Г О Р О Д С К А Я      Д У М А

городского поселения

«Город Киров»

РЕШЕНИЕ

от  01 октября 2020 г.                                                                                                № 10
	О    назначении членов в конкурсную комиссию по проведению   Конкурса    на замещение вакантной  должности Главы Кировской районной администрации (исполнительно-распорядительного органа) муниципального района «Город Киров и Кировский район»

На основании ч.5 ст. 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

Городская Дума решила:

1. Назначить членами в конкурсную комиссию по проведению   Конкурса    на замещение вакантной  должности Главы Кировской районной администрации (исполнительно-распорядительного органа) муниципального района «Город Киров и Кировский район»:

          Слесареву Елену Викторовну;

Чубыреву Евгению Викторовну.

 2.   Направить данное решение в Районную Думу муниципального района «Город Киров и Кировский район».
            3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит размещению в средствах массовой информации.

Глава города                                                                                              В.Г. Майоров